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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 19 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
16/07/2016 - 10:14 Rezultati Prelim
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 08/07/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22/07/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10/08/2008
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 52.22 724 A 25.16 27.06
2. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.80 662 A 26.15 27.65
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.39 641 A 26.24 28.15
4. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 54.48 638 B
5. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 54.56 635 B 26.93 27.63
6. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.62 633 B 26.72 27.90
7. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 55.40 607 B 26.97 28.43
8. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.48 604 B
9. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 55.51 603 B

10. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.92 590 R 28.16 27.76
11. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.59 569 R 27.56 29.03
12. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.64 568
13. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 56.79 563 27.40 29.39
14. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.08 555 27.12 29.96
15. MIHAJLOVIĆ, Miloš 00 PK Sparta 57.18 552 27.82 29.36
16. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.54 541
17. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.96 530 27.65 30.31
18. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.18 524 27.85 30.33
19. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 58.26 522 28.09 30.17
20. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.33 520 27.23 31.10
21. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.52 515 27.60 30.92
22. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 58.77 508 27.52 31.25
23. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 58.79 508 27.78 31.01
24. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 58.86 506 27.85 31.01
25. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 59.67 485 47.35 12.32
26. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:00.00 477 28.45 31.55
27. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.03 477 28.48 31.55
28. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:00.27 471 28.82 31.45
29. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.36 469 29.16 31.20
30. STAMENKOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:00.45 467 29.93 30.52
31. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:00.68 462
32. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:01.01 454 29.73 31.28
33. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 1:01.28 448 29.55 31.73
34. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:01.54 442 28.86 32.68
35. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:01.64 440
36. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 1:01.79 437 29.10 32.69
37. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 1:01.84 436 30.26 31.58
38. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.01 432 29.17 32.84
39. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.65 419 34.85 27.80
40. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 1:02.95 413 30.23 32.72
41. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:03.20 408 35.03 28.17
42. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.82 397 31.64 32.18
43. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:03.87 396 30.65 33.22
44. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 1:03.89 395 29.32 34.57
45. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.05 392 30.24 33.81
46. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:04.14 391
47. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina 1:04.53 384 30.65 33.88
48. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:05.23 371 30.79 34.44
49. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 1:05.59 365
50. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.50 351 31.72 34.78
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 19, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

51. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:07.65 333 31.71 35.94
52. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:10.65 292 32.43 38.22
53. GACIC, Janko 01 PK Tri Delfina 1:12.38 272 34.60 37.78
54. AGATONOVIC, Filip 00 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.32 261 33.39 39.93
55. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.27 251 34.44 39.83

DSQ MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad

Otvoreno

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 52.06 731 A 25.81 26.25
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 52.22 724 A 25.16 27.06
3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.30 681 A 26.68 26.62
4. SABO, Sebastian 96 Vojvodina N.Sad 53.43 676 A 25.73 27.70
5. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 53.63 669 A 26.54 27.09
6. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.80 662 A 26.15 27.65
7. SEKULOVIC, Sekul 97 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.11 651 A 25.87 28.24
8. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 54.39 641 A 26.24 28.15
9. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.40 641 B 26.34 28.06

10. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 54.48 638 B
11. RATKOV, Nikola 99 "VRBAS" Vrbas 54.56 635 B 26.93 27.63
12. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.62 633 B 26.72 27.90
13. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 55.40 607 B 26.97 28.43
14. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.48 604 B
15. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 55.51 603 B
16. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 55.57 601 B 25.73 29.84
17. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 55.92 590 R 28.16 27.76
18. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.59 569 R 27.56 29.03
19. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.64 568
20. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 56.79 563 27.40 29.39
21. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.08 555 27.12 29.96
22. MIHAJLOVIĆ, Miloš 00 PK Sparta 57.18 552 27.82 29.36
23. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.54 541
24. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 57.58 540 28.18 29.40
25. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 57.96 530 27.65 30.31
26. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.18 524 27.85 30.33
27. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 58.26 522 28.09 30.17
28. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 58.33 520 27.23 31.10
29. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 58.48 516 28.95 29.53
30. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.52 515 27.60 30.92
31. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 58.77 508 27.52 31.25
32. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 58.79 508 27.78 31.01
33. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 58.86 506 27.85 31.01
34. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 59.67 485 47.35 12.32
35. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:00.00 477 28.45 31.55
36. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.03 477 28.48 31.55
37. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:00.27 471 28.82 31.45
38. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.36 469 29.16 31.20
39. STAMENKOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:00.45 467 29.93 30.52
40. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:00.68 462
41. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:01.01 454 29.73 31.28
42. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:01.11 452 29.15 31.96
43. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 1:01.28 448 29.55 31.73
44. POPOVIC, Oliver 99 Pk Pirat 1:01.54 442 28.86 32.68
45. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 1:01.64 440
46. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 1:01.79 437 29.10 32.69
47. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 1:01.84 436 30.26 31.58
48. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.01 432 29.17 32.84
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 19, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

49. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.65 419 34.85 27.80
50. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:02.93 414 30.19 32.74
51. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 1:02.95 413 30.23 32.72
52. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:03.20 408 35.03 28.17
53. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.82 397 31.64 32.18
54. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 1:03.87 396 30.65 33.22
55. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 1:03.89 395 29.32 34.57
56. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.05 392 30.24 33.81
57. TESIC, Vojin 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:04.14 391
58. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina 1:04.53 384 30.65 33.88
59. TESIC, Pavle 03 Pk Aqua 235 Jagodina 1:04.86 378 31.21 33.65
60. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:05.23 371 30.79 34.44
61. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 1:05.59 365
62. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:06.09 357 31.85 34.24
63. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 1:06.23 355 31.65 34.58
64. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:06.34 353
65. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.50 351 31.72 34.78
66. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:07.33 338 32.16 35.17
67. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:07.65 333 31.71 35.94
68. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:09.30 310 32.79 36.51
69. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.45 308 34.88 34.57
70. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 1:10.65 292 32.43 38.22
71. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.15 274 34.40 37.75
72. GACIC, Janko 01 PK Tri Delfina 1:12.38 272 34.60 37.78
73. LAZAREVIĆ, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.70 268 35.74 36.96
74. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.12 264
75. AGATONOVIC, Filip 00 P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.32 261 33.39 39.93
76. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.27 251 34.44 39.83
77. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 1:14.55 249 35.57 38.98
78. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.88 236 35.54 40.34
79. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:17.38 222 33.41 43.97
80. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 1:18.98 209 36.63 42.35
81. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.27 185 37.98 44.29
82. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 PK Vracar 1:32.32 131

DSQ ZORIC, Scepan 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad
DSQ LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin
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